
стр. 1 от 2 

  
      ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с 

чл.29, ал.1 от ЗОЗЗ, чл.30, ал.3 от ППЗОЗЗ, чл.25, ал.1 и чл.25, ал.3, т.1 от ЗСПЗЗ, във 
връзка със заявления с вх.№№ 08-00-12,  08-00-13, 08-00-14, 08-00-15 и 08-00-16  
от 14.01.2014 г. от Кмета на Община Шумен. 

Постъпили са заявления с вх.№№ 08-00-12,  08-00-13, 08-00-14, 08-00-15 и 08-
00-16  от 14.01.2014 г. от Кмета на Община Шумен за разрешаване изработване на 
Подробни устройствени планове - Парцеларни планове за елементи на техническата 
инфраструктура за обект: „Изграждане на помпена станция за отпадъчна вода 
Дивдядово с напорен колектор” с подобекти: „Довеждащ канализационен колектор – 
отклонение от канализационната мрежа на кв.Дивдядово с дъждопреливник и отливен 
канал”, „Външно елзахранване на помпена станция Дивдядово с мачтов трафопост”, 
„Тласкател на ПС Дивдядово до съществуващ главен колектор ІІА към ГПСОВ-
гр.Шумен”, „ Захранващ водопровод за канална помпена станция Дивдядово”, 
„Експлоатационен път до Канална помпена станция Дивдядово”. За преминаване на 
съоръжения на техническата инфраструктура през полски пътища – общинска 
публична собственост, през общински поземлен фонд и през земеделски земи 
публична общинска собственост е необходимо да се произнесе Общински съвет 
Шумен. 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.29, ал.1 от ЗОЗЗ, чл.30, 
ал.3 от ППЗОЗЗ, чл.25, ал.1 и чл.25, ал.3, т.1 от ЗСПЗЗ, Общински съвет Шумен дава 
предварително съгласие за учредяване на право на преминаване за: 

 „Довеждащ канализационен колектор – отклонение от канализационната мрежа 
на кв.Дивдядово с дъждопреливник и отливен канал”, „Външно елзахранване на 
помпена станция Дивдядово с мачтов трафопост”, „Тласкател на ПС Дивдядово до 
съществуващ главен колектор ІІА към ГПСОВ-гр.Шумен”, „ Захранващ водопровод за 
канална помпена станция Дивдядово”, „Експлоатационен път до Канална помпена 
станция Дивдядово” като част от обект: „Изграждане на помпена станция за отпадъчна 
вода Дивдядово с напорен колектор” през имоти с идентификатори: 



стр. 2 от 2 

83510.450.18, 83510.450.31, 83510.450.37, 83510.464.1, 83510.464.2, 83510.464.3, 
83510.466.11, 83510.558.32, 83510.444.476, 83510.466.11, 83510.444.477, 83510.380.16, 
83510.380.20, 83510.389.10, 83510.389.11, 83510.389.12, 83510.392.14, 83510.393.16, 
83510.397.16, 83510.397.19, 83510.407.24, 83510.407.26, 83510.407.27, 83510.408.34, 
83510.468.11, 83510.475.6, 83510.476.12, 83510.477.38, 83510.478.26, 83510.452.30 по 
кадастралната карта на Шумен заедно с нормативно определените сервитути. 

Общинският съвет определя срок на валидност на предварителното съгласие - 
безсрочно. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
СЪГЛАСУВАЛ, 
Д-Р ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж.Росен Христов 


